
LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Trabajador Social
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL SITUACION

ORDEN  ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 SANCHEZ PASAMAR, Purificación HCU 5,82 18,00 45,20 0,00 69,02 EF
2 BERNAL LAJUSTICIA, Purificación HCU 5,23 8,58 35,20 6,00 55,01 EF
3 DIEZ BEIRED, Maria Pilar HCU 10,00 5,90 38,50 0,00 54,40 EF
4 JORCANO PEREA, Mª Angeles HCU 2,67 18,00 22,20 6,00 48,87 EF
5 ORCAL ALMOLDA, PILAR HCU 4,00 1,60 37,20 6,00 48,80 EF
6 GASCON VAL, MARIVEL HCU 4,78 7,48 29,30 6,00 47,56 EF
7 ARIZA LAHUERTA, MARIA PILAR HCU 3,67 3,72 36,10 0,00 43,49 EF
8 MILLAS CLEMENTE, MARIA ROSA HCU 4,00 5,80 25,80 6,00 41,60 EF
9 HERNANDEZ PASCUA, Mª Jesús HCU 5,56 5,88 26,60 0,00 38,04 EF
10 DOMINGO  HIJAR, EVA MARIA HCU 10,54 13,44 8,70 0,00 32,68 EF
11 PAMPLONA CIVERA, Ana Maria HCU 6,00 2,84 22,20 0,00 31,04 EF
12 MANSO SANZ, MARTA HCU 2,67 0,20 24,80 0,00 27,67 EF
13 SANTAMARIA BERNAL, M. LUISA HCU 7,52 0,80 18,30 0,00 26,62 EF
14 SEGURA MARTIN, TERESA HCU 5,54 1,30 12,60 0,00 19,44 EF
15 GRACIA ALGARATE, Mª PILAR CRP 3,48 0,00 14,80 0,00 18,28 EF

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

1 LARRIPA ALVAREZ, Maria José HCU 5 10,10 57,10 6,00 78,20 EF
2 FANLO PUEYO, Isabel AP 0 18,00 51,80 6,00 75,80 EF
3 LACARTA ROMERO, Mª Carmen HCU 0 9,30 56,80 6,00 72,10 EF
4 ABAD CEBOLLA, Pilar HCU 0 9,16 54,50 6,00 69,66 EF
5 ROMANCE BURILLO, Teresa AP 0 8,40 59,70 0,00 68,10 EF
6 DILOY TEJEDOR, Marina AP 5 14,78 39,40 6,00 65,18 EF
7 FERNANDO LAPUENTE, Carmen AP 0 12,22 46,40 6,00 64,62 EF
8 GONZALEZ RODRIGUEZ, Fernando HCU 0 10,92 47,00 6,00 63,92 EF
9 MORENO GASCON, Mª Jesús HCU 0 18,00 39,30 6,00 63,30 EF
10 PARDILLO FAURO, Rosa Ana HCU 0 18,00 38,70 6,00 62,70 EF
11 MARTELES MARTELES, Nativ. HCU 0 6,86 54,80 0,00 61,66 EF
12 LALANZA PINA, Pilar AP 0 11,10 43,80 6,00 60,90 EF
13 ARAGONCILLO BAILON, Isabel HCU 5 18,00 37,80 0,00 60,80 EF
14 GUERRERO SIERRA, Mª Teresa HCU 0 8,02 52,30 0,00 60,32 EF
15 TRASOBARES TRASOBARES, C. HCU 0 18,00 41,60 0,00 59,60 EF
16 MONTERO MUGICA, Sagrario HCU 0 18,00 41,10 0,00 59,10 EF
17 OCON ANDRES, Maria Isabel HCU 5 18,00 35,60 0,00 58,60 EF
18 FRANCO GARCÍA, Montserrat HCU 0 18,00 32,20 6,00 56,20 EF
19 HERRERO SEÑALADA, Mª Angeles HCU 0 3,54 52,00 0,00 55,54 EF
20 PEÑA NEBRA, Ana Carmen HCU 5 17,86 26,60 6,00 55,46 EF
21 CHABUEL LOP, Margarita HCU 0 10,44 37,80 6,00 54,24 EF
22 CEBRIAN MORILLAS, Santiago HCU 0 5,88 41,60 6,00 53,48 EF
23 VILLANOVA LANUZA, Aurora AP 5 9,88 32,10 6,00 52,98 EF
24 JIMENEZ LAZARO, Inmaculada HCU 0 3,26 48,60 0,00 51,86 EF
25 BLESA GIMENEZ, Ana Piedad HCU 5 7,90 38,80 0,00 51,70 EF

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

26 CHAMARRO CALVO, Virginia HCU 0 15,58 29,50 6,00 51,08 EF
27 FRANCIA GIMENO, Pedro G. HCU 0 9,56 35,40 6,00 50,96 EF
28 ORDUÑA BOLEA, Rosario HCU 0 7,06 43,40 0,00 50,46 EF
29 VALLADARES GANDARA, Lourdes HCU 5 13,06 32,00 0,00 50,06 EF
30 MARTINEZ RESINO, Juan José HCU 0 16,00 27,00 6,00 49,00 EF
31 CAZCARRO CALLÉN, Eva HCU 0 18,00 24,80 6,00 48,80 EF
32 RUBIO RODRIGO, Purificación HCU 0 18,00 24,80 6,00 48,80 EF
33 LANDA VICENTE, Regina HCU 5 16,75 27,00 0,00 48,75 EF
34 RUBIO PEREZ, Ana Juliana HCU 5 17,80 25,90 0,00 48,70 EF
35 ACED SANCHO, Carmen HCU 0 18,00 24,40 6,00 48,40 EF
36 GRACIA MARZO, Rita Caridad HCU 0 6,36 42,00 0,00 48,36 EF
37 MORENO CORNAO, Begoña HCU 5 12,26 25,00 6,00 48,26 EF
38 VIVED CONTE, Ana Esther HCU 5 18,00 24,80 0,00 47,80 EF
39 BALLESTIN BIEL, José Manuel HCU 0 14,70 27,00 6,00 47,70 EF
40 SANZ GIL, Isabel HCU 0 18,00 23,70 6,00 47,70 EF
41 GARCIA GUTIERREZ, Blanca HCU 0 2,96 44,70 0,00 47,66 EF
42 MANSO SANZ, Marta HCU 5 10,56 25,60 6,00 47,16 EF
43 ORTEGA VILLALBA, José Antonio HCU 0 18,00 29,10 0,00 47,10 EF
44 LAZARO PEREZ, Maria Rosario HCU 5 18,00 23,50 0,00 46,50 EF
45 GOMIS MORENO, Montserrat HCU 0 7,22 38,40 0,00 45,62 EF
46 IBAÑEZ DIEZ, Mª Angeles HCU 0 14,72 30,90 0,00 45,62 EF
47 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 0 18,00 27,60 0,00 45,60 EF
48 JIMENEZ MARTINEZ, Julia HCU 5 7,84 32,10 0,00 44,94 EF
49 MEDEL VALIENTE, Isabel AP 5 13,26 26,30 0,00 44,56 EF
50 PITARQUE PELLICER, L.Fernan. HCU 5 10,12 29,30 0,00 44,42 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

SECTOR SANITARIO
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51 LOPEZ COTARELO, Mª Elena HCU 0 10,90 27,40 6,00 44,30 EF
52 RODRIGUEZ SANTAMARIA, Elena HCU 0 0,60 43,30 0,00 43,90 EF
53 LOBERA ARNAL, Carmen HCU 0 9,76 28,10 6,00 43,86 EF
54 BERNAL LAJUSTICIA, Purific. HCU 0 11,62 32,10 0,00 43,72 EF
55 BLASCO CESTER, Mª Carmen HCU 5 10,90 27,70 0,00 43,60 EF
56 PARRA TOMAS, Mª Cristina HCU 5 4,90 27,40 6,00 43,30 EF
57 FRAJ GARCIA, Nieves AP 5 12,52 25,40 0,00 42,92 EF
58 ACEBO VISANZAY, Mª Dolores HCU 5 13,00 24,80 0,00 42,80 EF
59 MIGUEL CABREJAS, Abdona HCU 0 4,14 38,60 0,00 42,74 EF
60 NAVARRO ARNAL, Luis Miguel AP 0 18,00 24,60 0,00 42,60 EF
61 RIVED MORENO, Belen HCU 0 9,56 27,00 6,00 42,56 EF
62 VALERO MARTIN, Maria Enar HCU 0 12,76 23,40 6,00 42,16 EF
63 BLASCO MORENO, Gregorio HCU 0 10,82 24,80 6,00 41,62 EF
64 GIL CALDERON, Eva Maria HCU 5 12,38 24,20 0,00 41,58 EF
65 BETRIÁN DOMÍNGUEZ, JULIA HCU 0 18,00 23,50 0,00 41,50 EF
66 CORTES POBLADOR, Mª Dolores AP 5 8,82 27,60 0,00 41,42 EF
67 SANCHEZ MARTINEZ, Mª Josefa HCU 0 10,46 24,80 6,00 41,26 EF
68 CASEDAS CASTAN, Mª Angeles HCU 0 11,02 24,10 6,00 41,12 EF
69 ENGUITA MONGE, Mª Carmen HCU 0 10,64 24,40 6,00 41,04 EF
70 MILLAN MILLAN, Mª Rosa HCU 5 12,66 23,30 0,00 40,96 EF
71 AZLOR MARTA, Rosa Ana HCU 5 11,10 24,80 0,00 40,90 EF
72 REMACHA ABAD, Mª Mercedes HCU 0 18,00 16,90 6,00 40,90 EF
73 CASTEJON ANDRES, Mª Carmen HCU 0 5,14 29,70 6,00 40,84 EF
74 GOICOECHEA CASADO, Pilar Mª HCU 5 8,60 26,90 0,00 40,50 EF
75 BARRA ARANDA, Pilar HCU 0 1,04 38,90 0,00 39,94 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
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76 MELENDO GIMENEZ, Mª Teresa HCU 0 8,37 31,20 0,00 39,57 EF
77 ABRIL PALAZON, Jose HCU 0 12,38 27,00 0,00 39,38 EF
78 MUÑOZ BOLEA, Pilar HCU 0 7,72 31,40 0,00 39,12 EF
79 REVUELTA AGUDO, Mª Asunción AP 0 14,14 24,90 0,00 39,04 EF
80 JULIAN LAGUNA, Mª Carmen HCU 0 13,46 25,30 0,00 38,76 EF
81 DIEZ BEIRED, Mª Pilar HCU 0 2,70 36,00 0,00 38,70 EF
82 RUBIO PARICIO, Concepción AP 0 5,38 27,30 6,00 38,68 EF
83 VALIENTE LLORENTE, Belen AP 5 4,04 29,30 0,00 38,34 EF
84 LORENTE LUCIA, Mª Esperanza AP 0 9,54 28,50 0,00 38,04 EF
85 PEREZ BURGUETE, María HCU 0 13,24 24,80 0,00 38,04 EF
86 GALLEGO TERREL, Amaya HCU 0 12,44 25,50 0,00 37,94 EF
87 GUILLEN LABORDA, Mª Aranzazu HCU 5 18,00 14,80 0,00 37,80 EF
88 GONZALEZ PEREZ, Lidia HCU 5 4,76 28,00 0,00 37,76 EF
89 VILLANUEVA RALLO, Mercedes HCU 0 1,82 35,80 0,00 37,62 EF
90 GIMENEZ ZARDOYA, Fidel HCU 0 12,44 25,00 0,00 37,44 EF
91 LORENZO GRACIA, Mercedes HCU 0 18,00 19,40 0,00 37,40 EF
92 GIL SERRANO, Mª Pilar HCU 0 10,92 26,40 0,00 37,32 EF
93 CASEDAS CALAHORRA, Mª Jesus HCU 0 4,30 27,00 6,00 37,30 EF
94 ESCARTÍN GIL, Teresa HCU 0 12,26 24,90 0,00 37,16 EF
95 PUJADAS LACAMBRA, Rosa HCU 0 5,58 25,00 6,00 36,58 EF
96 SANCHEZ REVUELTO, Mª Jesús HCU 0 8,94 27,50 0,00 36,44 EF
97 AGUEDA MATA, Mª Asunción HCU 5 18,00 13,30 0,00 36,30 EF
98  MIRALLAS LONGARES, Mar HCU 5 18,00 13,30 0,00 36,30 EF
99 CALLEJO VILLUELA, Piedad HCU 0 7,36 22,90 6,00 36,26 EF
100 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 5 6,76 24,50 0,00 36,26 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

101 VILLA GOMEZ, Maria Nieves HCU 0 4,60 31,60 0,00 36,20 EF
102 GANDIA LOPEZ, Isabel HCU 5 6,48 24,60 0,00 36,08 EF
103 MARTINEZ MIGUEL, Elena HCU 0 6,48 23,50 6,00 35,98 EF
104 MINGUILLON CASTILLO, Ana HCU 0 18,00 17,90 0,00 35,90 EF
105 ALFAMBRA PEREZ, Mª Luisa HCU 0 6,84 29,00 0,00 35,84 EF
106 ALCAINE GRACIA, Mª Carmen HCU 0 11,42 24,40 0,00 35,82 EF
107 TURBICA SAEZ, Mª Luz HCU 0 5,08 24,70 6,00 35,78 EF
108 GOMEZ PASTOR, Mª Angeles HCU 5 0,86 29,90 0,00 35,76 EF
109 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 0 3,16 32,20 0,00 35,36 EF
110 ZALDIVAR ROYO, Ascensión HCU 5 15,24 14,70 0,00 34,94 FE
111 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 5 14,42 15,40 0,00 34,82 EF
112 PEIRO MURILLO, Marta HCU 0 2,50 32,10 0,00 34,60 EF
113 FRANCO CATALAN, Mª Pilar HCU 0 9,36 24,70 0,00 34,06 EF
114 RODRIGO MARIN, Carmen HCU 5 8,98 19,90 0,00 33,88 EF
115 NICAS FIANCES, Antonio T. HCU 0 1,50 32,10 0,00 33,60 EF
116 HERNANDEZ PASCUA, Mª Jesus HCU 5 3,98 24,60 0,00 33,58 EF
117 CATIVIELA MARCO, Loreto Minerva HCU 5 8,86 19,10 0,00 32,96 EF
118 JORDÁN TOMÁS, Luisa HCU 0 12,52 20,00 0,00 32,52 EF
119 MILLAN MORALES, José Luis HCU 0 7,48 24,80 0,00 32,28 EF
120 PASCUALENA GOÑI, Mª Angeles HCU 0 6,14 26,00 0,00 32,14 EF
121 JIMENEZ LOPEZ, Esther HCU 0 5,30 26,80 0,00 32,10 EF
122 SEGURA MARTIN, Mª Teresa HCU 5 14,36 12,60 0,00 31,96 EF
123 OLLER MARIN, Ana Estefania HCU 5 2,42 24,50 0,00 31,92 EF
124 VIDAL GALINDO, Mª Esther HCU 0 4,42 27,40 0,00 31,82 EF
125 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 5 1,96 24,70 0,00 31,66 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

126 HERNANDEZ MARISCAL, Isabel HCU 0 4,52 27,10 0,00 31,62 EF
127 GRACIA ALGARATE, Maria Pilar HCU 0 16,80 14,80 0,00 31,60 EF
128 LAMARCA PEREZ, Mª Pilar AP 0 6,80 24,80 0,00 31,60 EF
129 LOPEZ MOJA, Ana HCU 0 6,36 25,20 0,00 31,56 EF
130 SANCHO RUIZ, Pilar HCU 0 7,36 24,20 0,00 31,56 EF
131 AGUDO CALLAO, Elvira HCU 0 6,68 24,80 0,00 31,48 EF
132 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 0 5,18 26,30 0,00 31,48 EF
133 CALVO SANZ, Maria Angeles HCU 0 6,66 24,80 0,00 31,46 EF
134 GIMENO CASTELLOT, Mª Anton. HCU 5 3,44 23,00 0,00 31,44 EF
135 BRUNA GONZALEZ, Sonia HCU 0 4,24 27,10 0,00 31,34 EF
136 DOÑATE RIVERO, PILAR HCU 0 9,20 22,00 0,00 31,20 EF
137 PALACIO CABALLERO, Ana Mª HCU 0 2,96 28,00 0,00 30,96 EF
138 ALMENAR ÁLVAREZ, Pilar HCU 0 3,80 26,90 0,00 30,70 EF
139 ANDRES DE LUZ, Julia Maria HCU 0 5,22 24,80 0,00 30,02 EF
140 GASPAR MARIN, Mª Jesús HCU 0 14,76 15,10 0,00 29,86 EF
141 LOSTAL CALVO, Carlos HCU 0 5,16 24,70 0,00 29,86 EF
142 BUIL NAVARRO, Isabel HCU 5 2,40 22,40 0,00 29,80 EF
143 HERNANDEZ DEL MOLINO, Esther AP 0 4,90 24,80 0,00 29,70 EF
144 VELA VELA, Mª Pilar AP 5 18,00 6,60 0,00 29,60 EF
145 CAUSAPE ARMINGOL, Mª Pilar HCU 0 3,60 25,60 0,00 29,20 EF
146 SANCHEZ PEREZ, Carmen HCU 5 18,00 6,20 0,00 29,20 EF
147 SERRANO MAGALLON, Mª Isab. HCU 0 5,08 24,00 0,00 29,08 EF
148 LOSILLA GIMENO, Mª Angeles HCU 0 2,60 26,40 0,00 29,00 EF
149 VALENTIN GUAJARDO, Laura HCU 0 4,44 24,00 0,00 28,44 EF
150 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 3,62 24,30 0,00 27,92 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

SECTOR SANITARIO
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151 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 0 3,10 24,40 0,00 27,50 EF
152 MATEO OLMOS, Raquel HCU 0 2,38 25,00 0,00 27,38 EF
153 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 0 0,50 26,60 0,00 27,10 EF
154 QUINTANA GIMENO, Margarita HCU 0 9,30 17,70 0,00 27,00 EF
155 GUERRERO NAVARRO, V. Josefina HCU 0 4,68 22,30 0,00 26,98 EF
156 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 0 2,46 24,50 0,00 26,96 EF
157 LAITA EZQUERRA, Rosario AP 5 10,24 11,00 0,00 26,24 EF
158 CIRIA ALEJANDRE, Etelvina HCU 5 18,00 3,00 0,00 26,00 EF
159 GARCÍA RUIZ, Mª del Pilar AP 5 18,00 2,00 0,00 25,00 EF
160 VALDEARCOS SIERRA, Montserrat HCU 0 0,00 24,60 0,00 24,60 EF
161 GARCIA YESTE, Miguel AP 5 18,00 1,20 0,00 24,20 EF
162 HERNANDEZ GONZALEZ, Mª Isabel HCU 5 18,00 1,20 0,00 24,20 EF
163 LAGUNA LASIERRA, Mª Carmen HCU 0 14,14 10,00 0,00 24,14 EF
164 MONTON SANCHO, Ana Isabel HCU 0 18,00 5,90 0,00 23,90 EF
165 MORA ALVARO, Carmen HCU 0 7,20 16,00 0,00 23,20 EF
166 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 0 0,30 22,20 0,00 22,50 EF
167 MANJAVACAS BARRIOS, Alicia HCU 0 0,30 21,60 0,00 21,90 EF
168 GARCIA RUIZ, Pilar HCU 0 18,00 3,90 0,00 21,90 EF
169 GUAITA GONZALVO, Elisa HCU 0 18,00 2,90 0,00 20,90 EF
170 GOMEZ ANDRES, Maria Luz HCU 0 6,94 13,00 0,00 19,94 EF
171 FUENTE SANJUAN, Fernando de la HCU 0 13,00 6,80 0,00 19,80 EF
172 FRAGUAS ROY, Sagrario AP 0 12,10 1,30 0,00 13,40 EF
173 VALERO ARNAL, Mª del Carmen HCU 5 1,66 4,50 0,00 11,16 EF
174 RODRIGUEZ GARCIA, Yolanda HCU 0 2,74 6,10 0,00 8,84 EF
175 PEREZ SAEZ, Mª Josefa HCU 5 13,84 28,50 0,00 47,34 RP
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176 APORTA ARANDA, Isabel HCU 0 8,34 21,40 0,00 29,74 RP
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4 ABAD CEBOLLA, Pilar HCU 0 9,16 54,50 6,00 69,66 EF
153 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 0 0,50 26,60 0,00 27,10 EF
77 ABRIL PALAZON, Jose HCU 0 12,38 27,00 0,00 39,38 EF
58 ACEBO VISANZAY, Mª Dolores HCU 5 13,00 24,80 0,00 42,80 EF
35 ACED SANCHO, Carmen HCU 0 18,00 24,40 6,00 48,40 EF
131 AGUDO CALLAO, Elvira HCU 0 6,68 24,80 0,00 31,48 EF
97 AGUEDA MATA, Mª Asunción HCU 5 18,00 13,30 0,00 36,30 EF
106 ALCAINE GRACIA, Mª Carmen HCU 0 11,42 24,40 0,00 35,82 EF
105 ALFAMBRA PEREZ, Mª Luisa HCU 0 6,84 29,00 0,00 35,84 EF
138 ALMENAR ÁLVAREZ, Pilar HCU 0 3,80 26,90 0,00 30,70 EF
139 ANDRES DE LUZ, Julia Maria HCU 0 5,22 24,80 0,00 30,02 EF
176 APORTA ARANDA, Isabel HCU 0 8,34 21,40 0,00 29,74 RP
13 ARAGONCILLO BAILON, Isabel HCU 5 18,00 37,80 0,00 60,80 EF
71 AZLOR MARTA, Rosa Ana HCU 5 11,10 24,80 0,00 40,90 EF
39 BALLESTIN BIEL, José Manuel HCU 0 14,70 27,00 6,00 47,70 EF
75 BARRA ARANDA, Pilar HCU 0 1,04 38,90 0,00 39,94 EF
54 BERNAL LAJUSTICIA, Purific. HCU 0 11,62 32,10 0,00 43,72 EF
65 BETRIÁN DOMÍNGUEZ, JULIA HCU 0 18,00 23,50 0,00 41,50 EF
55 BLASCO CESTER, Mª Carmen HCU 5 10,90 27,70 0,00 43,60 EF
63 BLASCO MORENO, Gregorio HCU 0 10,82 24,80 6,00 41,62 EF
25 BLESA GIMENEZ, Ana Piedad HCU 5 7,90 38,80 0,00 51,70 EF
135 BRUNA GONZALEZ, Sonia HCU 0 4,24 27,10 0,00 31,34 EF
142 BUIL NAVARRO, Isabel HCU 5 2,40 22,40 0,00 29,80 EF
99 CALLEJO VILLUELA, Piedad HCU 0 7,36 22,90 6,00 36,26 EF
133 CALVO SANZ, Maria Angeles HCU 0 6,66 24,80 0,00 31,46 EF

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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93 CASEDAS CALAHORRA, Mª Jesus HCU 0 4,30 27,00 6,00 37,30 EF
68 CASEDAS CASTAN, Mª Angeles HCU 0 11,02 24,10 6,00 41,12 EF
73 CASTEJON ANDRES, Mª Carmen HCU 0 5,14 29,70 6,00 40,84 EF
117 CATIVIELA MARCO, Loreto Minerva HCU 5 8,86 19,10 0,00 32,96 EF
145 CAUSAPE ARMINGOL, Mª Pilar HCU 0 3,60 25,60 0,00 29,20 EF
31 CAZCARRO CALLÉN, Eva HCU 0 18,00 24,80 6,00 48,80 EF
22 CEBRIAN MORILLAS, Santiago HCU 0 5,88 41,60 6,00 53,48 EF
156 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 0 2,46 24,50 0,00 26,96 EF
21 CHABUEL LOP, Margarita HCU 0 10,44 37,80 6,00 54,24 EF
26 CHAMARRO CALVO, Virginia HCU 0 15,58 29,50 6,00 51,08 EF
158 CIRIA ALEJANDRE, Etelvina HCU 5 18,00 3,00 0,00 26,00 EF
66 CORTES POBLADOR, Mª Dolores AP 5 8,82 27,60 0,00 41,42 EF
81 DIEZ BEIRED, Mª Pilar HCU 0 2,70 36,00 0,00 38,70 EF
6 DILOY TEJEDOR, Marina AP 5 14,78 39,40 6,00 65,18 EF
136 DOÑATE RIVERO, PILAR HCU 0 9,20 22,00 0,00 31,20 EF
69 ENGUITA MONGE, Mª Carmen HCU 0 10,64 24,40 6,00 41,04 EF
94 ESCARTÍN GIL, Teresa HCU 0 12,26 24,90 0,00 37,16 EF
2 FANLO PUEYO, Isabel AP 0 18,00 51,80 6,00 75,80 EF
7 FERNANDO LAPUENTE, Carmen AP 0 12,22 46,40 6,00 64,62 EF
172 FRAGUAS ROY, Sagrario AP 0 12,10 1,30 0,00 13,40 EF
57 FRAJ GARCIA, Nieves AP 5 12,52 25,40 0,00 42,92 EF
27 FRANCIA GIMENO, Pedro G. HCU 0 9,56 35,40 6,00 50,96 EF
113 FRANCO CATALAN, Mª Pilar HCU 0 9,36 24,70 0,00 34,06 EF
18 FRANCO GARCÍA, Montserrat HCU 0 18,00 32,20 6,00 56,20 EF
171 FUENTE SANJUAN, Fernando de la HCU 0 13,00 6,80 0,00 19,80 EF
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86 GALLEGO TERREL, Amaya HCU 0 12,44 25,50 0,00 37,94 EF
102 GANDIA LOPEZ, Isabel HCU 5 6,48 24,60 0,00 36,08 EF
151 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 0 3,10 24,40 0,00 27,50 EF
41 GARCIA GUTIERREZ, Blanca HCU 0 2,96 44,70 0,00 47,66 EF
159 GARCÍA RUIZ, Mª del Pilar AP 5 18,00 2,00 0,00 25,00 EF
168 GARCIA RUIZ, Pilar HCU 0 18,00 3,90 0,00 21,90 EF
161 GARCIA YESTE, Miguel AP 5 18,00 1,20 0,00 24,20 EF
140 GASPAR MARIN, Mª Jesús HCU 0 14,76 15,10 0,00 29,86 EF
64 GIL CALDERON, Eva Maria HCU 5 12,38 24,20 0,00 41,58 EF
92 GIL SERRANO, Mª Pilar HCU 0 10,92 26,40 0,00 37,32 EF
90 GIMENEZ ZARDOYA, Fidel HCU 0 12,44 25,00 0,00 37,44 EF
134 GIMENO CASTELLOT, Mª Anton. HCU 5 3,44 23,00 0,00 31,44 EF
74 GOICOECHEA CASADO, Pilar Mª HCU 5 8,60 26,90 0,00 40,50 EF
170 GOMEZ ANDRES, Maria Luz HCU 0 6,94 13,00 0,00 19,94 EF
108 GOMEZ PASTOR, Mª Angeles HCU 5 0,86 29,90 0,00 35,76 EF
45 GOMIS MORENO, Montserrat HCU 0 7,22 38,40 0,00 45,62 EF
88 GONZALEZ PEREZ, Lidia HCU 5 4,76 28,00 0,00 37,76 EF
8 GONZALEZ RODRIGUEZ, Fernando HCU 0 10,92 47,00 6,00 63,92 EF
127 GRACIA ALGARATE, Maria Pilar HCU 0 16,80 14,80 0,00 31,60 EF
36 GRACIA MARZO, Rita Caridad HCU 0 6,36 42,00 0,00 48,36 EF
169 GUAITA GONZALVO, Elisa HCU 0 18,00 2,90 0,00 20,90 EF
155 GUERRERO NAVARRO, V. Josefina HCU 0 4,68 22,30 0,00 26,98 EF
14 GUERRERO SIERRA, Mª Teresa HCU 0 8,02 52,30 0,00 60,32 EF
87 GUILLEN LABORDA, Mª Aranzazu HCU 5 18,00 14,80 0,00 37,80 EF
143 HERNANDEZ DEL MOLINO, Esther AP 0 4,90 24,80 0,00 29,70 EF
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162 HERNANDEZ GONZALEZ, Mª Isabel HCU 5 18,00 1,20 0,00 24,20 EF
126 HERNANDEZ MARISCAL, Isabel HCU 0 4,52 27,10 0,00 31,62 EF
116 HERNANDEZ PASCUA, Mª Jesus HCU 5 3,98 24,60 0,00 33,58 EF
19 HERRERO SEÑALADA, Mª Angeles HCU 0 3,54 52,00 0,00 55,54 EF
46 IBAÑEZ DIEZ, Mª Angeles HCU 0 14,72 30,90 0,00 45,62 EF
100 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 5 6,76 24,50 0,00 36,26 EF
24 JIMENEZ LAZARO, Inmaculada HCU 0 3,26 48,60 0,00 51,86 EF
121 JIMENEZ LOPEZ, Esther HCU 0 5,30 26,80 0,00 32,10 EF
48 JIMENEZ MARTINEZ, Julia HCU 5 7,84 32,10 0,00 44,94 EF
118 JORDÁN TOMÁS, Luisa HCU 0 12,52 20,00 0,00 32,52 EF
80 JULIAN LAGUNA, Mª Carmen HCU 0 13,46 25,30 0,00 38,76 EF
3 LACARTA ROMERO, Mª Carmen HCU 0 9,30 56,80 6,00 72,10 EF
163 LAGUNA LASIERRA, Mª Carmen HCU 0 14,14 10,00 0,00 24,14 EF
157 LAITA EZQUERRA, Rosario AP 5 10,24 11,00 0,00 26,24 EF
12 LALANZA PINA, Pilar AP 0 11,10 43,80 6,00 60,90 EF
128 LAMARCA PEREZ, Mª Pilar AP 0 6,80 24,80 0,00 31,60 EF
33 LANDA VICENTE, Regina HCU 5 16,75 27,00 0,00 48,75 EF
1 LARRIPA ALVAREZ, Maria José HCU 5 10,10 57,10 6,00 78,20 EF
44 LAZARO PEREZ, Maria Rosario HCU 5 18,00 23,50 0,00 46,50 EF
53 LOBERA ARNAL, Carmen HCU 0 9,76 28,10 6,00 43,86 EF
51 LOPEZ COTARELO, Mª Elena HCU 0 10,90 27,40 6,00 44,30 EF
129 LOPEZ MOJA, Ana HCU 0 6,36 25,20 0,00 31,56 EF
84 LORENTE LUCIA, Mª Esperanza AP 0 9,54 28,50 0,00 38,04 EF
91 LORENZO GRACIA, Mercedes HCU 0 18,00 19,40 0,00 37,40 EF
148 LOSILLA GIMENO, Mª Angeles HCU 0 2,60 26,40 0,00 29,00 EF
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141 LOSTAL CALVO, Carlos HCU 0 5,16 24,70 0,00 29,86 EF
167 MANJAVACAS BARRIOS, Alicia HCU 0 0,30 21,60 0,00 21,90 EF
42 MANSO SANZ, Marta HCU 5 10,56 25,60 6,00 47,16 EF
11 MARTELES MARTELES, Nativ. HCU 0 6,86 54,80 0,00 61,66 EF
103 MARTINEZ MIGUEL, Elena HCU 0 6,48 23,50 6,00 35,98 EF
30 MARTINEZ RESINO, Juan José HCU 0 16,00 27,00 6,00 49,00 EF
152 MATEO OLMOS, Raquel HCU 0 2,38 25,00 0,00 27,38 EF
49 MEDEL VALIENTE, Isabel AP 5 13,26 26,30 0,00 44,56 EF
76 MELENDO GIMENEZ, Mª Teresa HCU 0 8,37 31,20 0,00 39,57 EF
59 MIGUEL CABREJAS, Abdona HCU 0 4,14 38,60 0,00 42,74 EF
70 MILLAN MILLAN, Mª Rosa HCU 5 12,66 23,30 0,00 40,96 EF
119 MILLAN MORALES, José Luis HCU 0 7,48 24,80 0,00 32,28 EF
104 MINGUILLON CASTILLO, Ana HCU 0 18,00 17,90 0,00 35,90 EF
98 MIRALLAS LONGARES, Mar HCU 5 18,00 13,30 0,00 36,30 EF
16 MONTERO MUGICA, Sagrario HCU 0 18,00 41,10 0,00 59,10 EF
164 MONTON SANCHO, Ana Isabel HCU 0 18,00 5,90 0,00 23,90 EF
165 MORA ALVARO, Carmen HCU 0 7,20 16,00 0,00 23,20 EF
37 MORENO CORNAO, Begoña HCU 5 12,26 25,00 6,00 48,26 EF
9 MORENO GASCON, Mª Jesús HCU 0 18,00 39,30 6,00 63,30 EF
78 MUÑOZ BOLEA, Pilar HCU 0 7,72 31,40 0,00 39,12 EF
60 NAVARRO ARNAL, Luis Miguel AP 0 18,00 24,60 0,00 42,60 EF
115 NICAS FIANCES, Antonio T. HCU 0 1,50 32,10 0,00 33,60 EF
17 OCON ANDRES, Maria Isabel HCU 5 18,00 35,60 0,00 58,60 EF
123 OLLER MARIN, Ana Estefania HCU 5 2,42 24,50 0,00 31,92 EF
28 ORDUÑA BOLEA, Rosario HCU 0 7,06 43,40 0,00 50,46 EF
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43 ORTEGA VILLALBA, José Antonio HCU 0 18,00 29,10 0,00 47,10 EF
137 PALACIO CABALLERO, Ana Mª HCU 0 2,96 28,00 0,00 30,96 EF
166 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 0 0,30 22,20 0,00 22,50 EF
10 PARDILLO FAURO, Rosa Ana HCU 0 18,00 38,70 6,00 62,70 EF
56 PARRA TOMAS, Mª Cristina HCU 5 4,90 27,40 6,00 43,30 EF
120 PASCUALENA GOÑI, Mª Angeles HCU 0 6,14 26,00 0,00 32,14 EF
112 PEIRO MURILLO, Marta HCU 0 2,50 32,10 0,00 34,60 EF
20 PEÑA NEBRA, Ana Carmen HCU 5 17,86 26,60 6,00 55,46 EF
85 PEREZ BURGUETE, María HCU 0 13,24 24,80 0,00 38,04 EF
175 PEREZ SAEZ, Mª Josefa HCU 5 13,84 28,50 0,00 47,34 RP
125 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 5 1,96 24,70 0,00 31,66 EF
50 PITARQUE PELLICER, L.Fernan. HCU 5 10,12 29,30 0,00 44,42 EF
95 PUJADAS LACAMBRA, Rosa HCU 0 5,58 25,00 6,00 36,58 EF
154 QUINTANA GIMENO, Margarita HCU 0 9,30 17,70 0,00 27,00 EF
72 REMACHA ABAD, Mª Mercedes HCU 0 18,00 16,90 6,00 40,90 EF
79 REVUELTA AGUDO, Mª Asunción AP 0 14,14 24,90 0,00 39,04 EF
61 RIVED MORENO, Belen HCU 0 9,56 27,00 6,00 42,56 EF
114 RODRIGO MARIN, Carmen HCU 5 8,98 19,90 0,00 33,88 EF
174 RODRIGUEZ GARCIA, Yolanda HCU 0 2,74 6,10 0,00 8,84 EF
52 RODRIGUEZ SANTAMARIA, Elena HCU 0 0,60 43,30 0,00 43,90 EF
5 ROMANCE BURILLO, Teresa AP 0 8,40 59,70 0,00 68,10 EF
82 RUBIO PARICIO, Concepción AP 0 5,38 27,30 6,00 38,68 EF
34 RUBIO PEREZ, Ana Juliana HCU 5 17,80 25,90 0,00 48,70 EF
32 RUBIO RODRIGO, Purificación HCU 0 18,00 24,80 6,00 48,80 EF
67 SANCHEZ MARTINEZ, Mª Josefa HCU 0 10,46 24,80 6,00 41,26 EF
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146 SANCHEZ PEREZ, Carmen HCU 5 18,00 6,20 0,00 29,20 EF
96 SANCHEZ REVUELTO, Mª Jesús HCU 0 8,94 27,50 0,00 36,44 EF
130 SANCHO RUIZ, Pilar HCU 0 7,36 24,20 0,00 31,56 EF
150 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 3,62 24,30 0,00 27,92 EF
47 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 0 18,00 27,60 0,00 45,60 EF
40 SANZ GIL, Isabel HCU 0 18,00 23,70 6,00 47,70 EF
122 SEGURA MARTIN, Mª Teresa HCU 5 14,36 12,60 0,00 31,96 EF
147 SERRANO MAGALLON, Mª Isab. HCU 0 5,08 24,00 0,00 29,08 EF
109 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 0 3,16 32,20 0,00 35,36 EF
111 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 5 14,42 15,40 0,00 34,82 EF
15 TRASOBARES TRASOBARES, C. HCU 0 18,00 41,60 0,00 59,60 EF
107 TURBICA SAEZ, Mª Luz HCU 0 5,08 24,70 6,00 35,78 EF
160 VALDEARCOS SIERRA, Montserrat HCU 0 0,00 24,60 0,00 24,60 EF
149 VALENTIN GUAJARDO, Laura HCU 0 4,44 24,00 0,00 28,44 EF
173 VALERO ARNAL, Mª del Carmen HCU 5 1,66 4,50 0,00 11,16 EF
62 VALERO MARTIN, Maria Enar HCU 0 12,76 23,40 6,00 42,16 EF
83 VALIENTE LLORENTE, Belen AP 5 4,04 29,30 0,00 38,34 EF
29 VALLADARES GANDARA, Lourdes HCU 5 13,06 32,00 0,00 50,06 EF
144 VELA VELA, Mª Pilar AP 5 18,00 6,60 0,00 29,60 EF
132 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 0 5,18 26,30 0,00 31,48 EF
124 VIDAL GALINDO, Mª Esther HCU 0 4,42 27,40 0,00 31,82 EF
101 VILLA GOMEZ, Maria Nieves HCU 0 4,60 31,60 0,00 36,20 EF
23 VILLANOVA LANUZA, Aurora AP 5 9,88 32,10 6,00 52,98 EF
89 VILLANUEVA RALLO, Mercedes HCU 0 1,82 35,80 0,00 37,62 EF
38 VIVED CONTE, Ana Esther HCU 5 18,00 24,80 0,00 47,80 EF
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110 ZALDIVAR ROYO, Ascensión HCU 5 15,24 14,70 0,00 34,94 EF
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1 DOMINGUEZ ARIZALA, Mª Angeles HCU 0 1,68 35,30 0 36,98 EF
SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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1 ANDRES DE LUZ, Eduardo de HCU 0 0,00 64,90 0 64,90 EF
2 ARNAL BAILERA, Jesús HCU 0 12,52 50,10 0 62,62 EF
3 PEREZ MUÑOZ, Juan Antonio HCU 0 1,60 45,50 0 47,10 EF
4 OLLOQUI VALLS, Carlos Antonio HCU 0 0,00 35,80 0 35,80 EF
5 GIL CUCALON, Maria José HCU 0 0,00 24,50 0 24,50 EF

SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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1 FERNANDEZ PARACUELLOS, Concepc. HCU 0 0,00 82,50 6 88,50 EF
2 HERNANDEZ MARISCAL, Isabel HCU 0 16,90 48,70 6 71,60 EF
3 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 5 18,00 39,80 0 62,80 EF
4 GARCIA GUTIERREZ, Blanca HCU 0 2,96 55,10 0 58,06 EF
5 BLESA GIMENEZ, Ana Piedad HCU 5 5,40 47,00 0 57,40 EF
6 JORDAN TOMAS, Maria Luisa HCU 5 10,90 34,00 6 55,90 EF
7 SANZ BERITENS, Mª Angeles HCU 5 2,12 46,80 0 53,92 EF
8 GIL LERA, Inmaculada HCU 0 10,96 40,80 0 51,76 EF
9 DUBON REMIREZ, Raquel HCU 5 15,50 25,00 6 51,50 EF
10 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 5 6,76 36,30 0 48,06 EF
11 GOMEZ GARCIA, Isabel HCU 0 0,00 47,90 0 47,90 EF
12 NAVARRO YANGUAS, Mª Rocío HCU 0 2,84 44,60 0 47,44 EF
13 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 0 5,18 34,60 6 45,78 EF
14 ALCAINE GRACIA, Mª Carmen CRP 0 11,42 34,30 0 45,72 EF
15 RODRIGUEZ SANTAMARIA, Elena HCU 0 1,30 43,30 0 44,60 EF
16 PEIRO MURILLO, Marta HCU 0 2,50 41,90 0 44,40 EF
17 SIMON LOZANO, Felicitas HCU 0 0,80 43,60 0 44,40 EF
18 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 0 7,34 37,00 0 44,34 EF
19 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 5 2,28 36,30 0 43,58 EF
20 GRACIA LAJUSTICIA, Ascensión HCU 0 1,60 41,90 0 43,50 EF
21 SANCHO ARRUGA, Ana Maria HCU 0 3,76 33,70 6 43,46 EF
22 CARNICER ABENOZA, Mª Pilar HCU 0 2,56 39,80 0 42,36 EF
23 LAMPEREZ GAYARRE, Olga Maria HCU 5 1,32 35,80 0 42,12 EF
24 MATEO LARENA, Carmen HCU 0 0,60 41,30 0 41,90 EF
25 LOSILLA GIMENO, Maria Angeles HCU 0 3,10 38,20 0 41,30 EF

APELLIDOS Y NOMBRE SITUACION

SECTOR 
SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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26 PUGA RIVERO, Sara HCU 0 3,70 36,40 0 40,10 EF
27 AZNAR BORDONADA, Montserrat HCU 0 3,20 36,70 0 39,90 EF
28 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 0 18,00 15,70 6 39,70 EF
29 PEREZ GARCES, Pilar HCU 0 9,70 24,00 6 39,70 EF
30 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 3,62 35,80 0 39,42 EF
31 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 0 3,10 36,20 0 39,30 EF
32 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 0 2,46 36,40 0 38,86 EF
33 DIEZ BEIRED, Mª Pilar HCU 0 2,70 36,00 0 38,70 EF
34 ANADON RUESCA, Mª Pilar HCU 0 0,00 37,50 0 37,50 EF
35 GARCIA ALABER, Jacoba HCU 0 5,42 32,00 0 37,42 EF
36 ARANDA TERRER, Carmina HCU 0 7,78 29,40 0 37,18 EF
37 SALVADOR CASASNOVAS, Teresa HCU 5 7,70 24,00 0 36,70 EF
38 ESTEBAN MOROS, Maria Jesus HCU 0 11,66 24,50 0 36,16 EF
39 CORRALES PASCUAL, Maria Pilar HCU 0 2,04 33,70 0 35,74 EF
40 GARCIA LOZANO, Mª Isabel HCU 5 3,58 26,70 0 35,28 EF
41 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 10,40 24,80 0 35,20 EF
42 GARCIA JUSTE, Mª Pilar HCU 0 2,50 26,60 6 35,10 EF
43 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 5 14,42 15,40 0 34,82 EF
44 CARDONA IGADO, Mª Pilar HCU 0 9,48 25,00 0 34,48 EF
45 GIL CHUECA, Maria Dolores HCU 5 4,30 24,40 0 33,70 EF
46 REVILLA SANCHEZ, Carmen HCU 0 18,00 14,30 0 32,30 EF
47 BAUTISTA BAUTISTA, Ramona HCU 0 3,40 27,70 0 31,10 EF
48 RUBERTE MANERO, Maria Pilar HCU 0 4,60 25,70 0 30,30 EF
49 BAQUEDANO SALVADOR, Esperanza HCU 0 5,72 24,30 0 30,02 EF
50 BUIL NAVARRO, Isabel HCU 5 2,40 22,40 0 29,80 EF
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51 HERNANDEZ HERNANDEZ, Mª Rosa HCU 0 6,10 23,20 0 29,30 EF
52 MARTIN ASUN, Laura HCU 0 2,40 26,00 0 28,40 EF
53 ARTIGAS ESCUDER, Mercedes HCU 0 0,80 26,90 0 27,70 EF
54 GOMARA DE LOMO, Mª Gloria HCU 0 2,90 24,60 0 27,50 EF
55 GOMEZ ANDRES, Maria Luz HCU 5 2,62 13,60 6 27,22 EF
56 GUERRERO NAVARRO, Visitación HCU 0 3,50 22,30 0 25,80 EF
57 LOPEZ ALVAREZ, Mª Rosario HCU 5 12,02 8,60 0 25,62 EF
58 PARDOS PARDOS, Mª Concepción HCU 0 0,00 25,30 0 25,30 EF
59 GIL CUCALON, Maria José HCU 0 0,48 24,20 0 24,68 EF
60 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Mª LourdesHCU 0 0,00 24,60 0 24,60 EF
61 OLIVAN ORTIN, Gloria Maria HCU 0 1,14 22,70 0 23,84 EF
62 ORTA DIAGO, Mª Carmen HCU 0 0,00 23,80 0 23,80 EF
63 GRACIA ESTOPAÑAN, Begoña HCU 0 0,00 23,20 0 23,20 EF
64 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 0 0,90 22,30 0 23,20 EF
65 PADILLA LANGA, Antonio HCU 0 2,50 20,30 0 22,80 EF
66 MONTERDE JAULIN, Carlos Gregorio A.P. 0 5,00 16,70 0 21,70 EF
67 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 0 0,48 20,90 0 21,38 EF
68 SANCHEZ MATEO, Alfredo HCU 0 0,00 18,80 0 18,80 EF
69 ARRIETA ALDASORO, Ana Isabel HCU 0 2,40 16,20 0 18,60 EF
70 ROYO GOMEZ, Angeles HCU 0 9,00 9,10 0 18,10 EF
71 RIPOLLES LOREN, Adoración HCU 0 8,50 9,00 0 17,50 EF
72 MORA CASTRO, Jose Antonio HCU 5 0,00 11,60 0 16,60 EF
73 CASTILLO POZA, Maria Mercedes HCU 5 3,30 7,50 0 15,80 EF
74 MAESTRE CALVO, Maria Jesús A.P. 0 0,80 14,00 0 14,80 EF
75 VALERO ARNAL, Mª Carmen HCU 5 2,06 6,10 0 13,16 EF
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ORDEN CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOSAPELLIDOS Y NOMBRE SITUACION

SECTOR 
SANITARIO

DE ZARAGOZA III

76 SALES MONSERRATE, Mª Amparo C.R.P. 0 4,00 7,10 0 11,10 EF
77 PASCUAL NADAL, Alicia HCU 0 0,00 9,90 0 9,90 EF
78 MARCOS PASCUAL, Montserrat C.R.P. 0 3,34 20,10 0 23,44 RP
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CATEGORÍA: Auxiliar Administrativo
ORDEN: Alfabético

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

14 ALCAINE GRACIA, Mª Carmen CRP 0 11,42 34,30 0 45,72 EF
34 ANADON RUESCA, Mª Pilar HCU 0 0,00 37,50 0 37,50 EF
36 ARANDA TERRER, Carmina HCU 0 7,78 29,40 0 37,18 EF
69 ARRIETA ALDASORO, Ana Isabel HCU 0 2,40 16,20 0 18,60 EF
53 ARTIGAS ESCUDER, Mercedes HCU 0 0,80 26,90 0 27,70 EF
27 AZNAR BORDONADA, Montserrat HCU 0 3,20 36,70 0 39,90 EF
49 BAQUEDANO SALVADOR, Esperanza HCU 0 5,72 24,30 0 30,02 EF
47 BAUTISTA BAUTISTA, Ramona HCU 0 3,40 27,70 0 31,10 EF
5 BLESA GIMENEZ, Ana Piedad HCU 5 5,40 47,00 0 57,40 EF
50 BUIL NAVARRO, Isabel HCU 5 2,40 22,40 0 29,80 EF
44 CARDONA IGADO, Mª Pilar HCU 0 9,48 25,00 0 34,48 EF
22 CARNICER ABENOZA, Mª Pilar HCU 0 2,56 39,80 0 42,36 EF
73 CASTILLO POZA, Maria Mercedes HCU 5 3,30 7,50 0 15,80 EF
32 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 0 2,46 36,40 0 38,86 EF
39 CORRALES PASCUAL, Maria Pilar HCU 0 2,04 33,70 0 35,74 EF
33 DIEZ BEIRED, Mª Pilar HCU 0 2,70 36,00 0 38,70 EF
9 DUBON REMIREZ, Raquel HCU 5 15,50 25,00 6 51,50 EF
38 ESTEBAN MOROS, Maria Jesus HCU 0 11,66 24,50 0 36,16 EF
1 FERNANDEZ PARACUELLOS, Concepc. HCU 0 0,00 82,50 6 88,50 EF
35 GARCIA ALABER, Jacoba HCU 0 5,42 32,00 0 37,42 EF
31 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 0 3,10 36,20 0 39,30 EF
4 GARCIA GUTIERREZ, Blanca HCU 0 2,96 55,10 0 58,06 EF
42 GARCIA JUSTE, Mª Pilar HCU 0 2,50 26,60 6 35,10 EF
40 GARCIA LOZANO, Mª Isabel HCU 5 3,58 26,70 0 35,28 EF
45 GIL CHUECA, Maria Dolores HCU 5 4,30 24,40 0 33,70 EF

SITUACION

SECTOR 
SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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ORDEN: Alfabético
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SECTOR 
SANITARIO

DE ZARAGOZA III

59 GIL CUCALON, Maria José HCU 0 0,48 24,20 0 24,68 EF
41 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 10,40 24,80 0 35,20 EF
8 GIL LERA, Inmaculada HCU 0 10,96 40,80 0 51,76 EF
54 GOMARA DE LOMO, Mª Gloria HCU 0 2,90 24,60 0 27,50 EF
55 GOMEZ ANDRES, Maria Luz HCU 5 2,62 13,60 6 27,22 EF
11 GOMEZ GARCIA, Isabel HCU 0 0,00 47,90 0 47,90 EF
60 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Mª LourdesHCU 0 0,00 24,60 0 24,60 EF
63 GRACIA ESTOPAÑAN, Begoña HCU 0 0,00 23,20 0 23,20 EF
20 GRACIA LAJUSTICIA, Ascensión HCU 0 1,60 41,90 0 43,50 EF
56 GUERRERO NAVARRO, Visitación HCU 0 3,50 22,30 0 25,80 EF
51 HERNANDEZ HERNANDEZ, Mª Rosa HCU 0 6,10 23,20 0 29,30 EF
2 HERNANDEZ MARISCAL, Isabel HCU 0 16,90 48,70 6 71,60 EF
10 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 5 6,76 36,30 0 48,06 EF
6 JORDAN TOMAS, Maria Luisa HCU 5 10,90 34,00 6 55,90 EF
23 LAMPEREZ GAYARRE, Olga Maria HCU 5 1,32 35,80 0 42,12 EF
57 LOPEZ ALVAREZ, Mª Rosario HCU 5 12,02 8,60 0 25,62 EF
18 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 0 7,34 37,00 0 44,34 EF
25 LOSILLA GIMENO, Maria Angeles HCU 0 3,10 38,20 0 41,30 EF
74 MAESTRE CALVO, Maria Jesús A.P. 0 0,80 14,00 0 14,80 EF
78 MARCOS PASCUAL, Montserrat C.R.P. 0 3,34 20,10 0 23,44 RP
52 MARTIN ASUN, Laura HCU 0 2,40 26,00 0 28,40 EF
24 MATEO LARENA, Carmen HCU 0 0,60 41,30 0 41,90 EF
66 MONTERDE JAULIN, Carlos Gregorio A.P. 0 5,00 16,70 0 21,70 EF
72 MORA CASTRO, Jose Antonio HCU 5 0,00 11,60 0 16,60 EF
12 NAVARRO YANGUAS, Mª Rocío HCU 0 2,84 44,60 0 47,44 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Auxiliar Administrativo
ORDEN: Alfabético

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

SECTOR 
SANITARIO

DE ZARAGOZA III

61 OLIVAN ORTIN, Gloria Maria HCU 0 1,14 22,70 0 23,84 EF
62 ORTA DIAGO, Mª Carmen HCU 0 0,00 23,80 0 23,80 EF
28 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 0 18,00 15,70 6 39,70 EF
65 PADILLA LANGA, Antonio HCU 0 2,50 20,30 0 22,80 EF
64 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 0 0,90 22,30 0 23,20 EF
58 PARDOS PARDOS, Mª Concepción HCU 0 0,00 25,30 0 25,30 EF
77 PASCUAL NADAL, Alicia HCU 0 0,00 9,90 0 9,90 EF
16 PEIRO MURILLO, Marta HCU 0 2,50 41,90 0 44,40 EF
29 PEREZ GARCES, Pilar HCU 0 9,70 24,00 6 39,70 EF
67 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 0 0,48 20,90 0 21,38 EF
19 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 5 2,28 36,30 0 43,58 EF
26 PUGA RIVERO, Sara HCU 0 3,70 36,40 0 40,10 EF
46 REVILLA SANCHEZ, Carmen HCU 0 18,00 14,30 0 32,30 EF
71 RIPOLLES LOREN, Adoración HCU 0 8,50 9,00 0 17,50 EF
15 RODRIGUEZ SANTAMARIA, Elena HCU 0 1,30 43,30 0 44,60 EF
70 ROYO GOMEZ, Angeles HCU 0 9,00 9,10 0 18,10 EF
48 RUBERTE MANERO, Maria Pilar HCU 0 4,60 25,70 0 30,30 EF
76 SALES MONSERRATE, Mª Amparo C.R.P. 0 4,00 7,10 0 11,10 EF
37 SALVADOR CASASNOVAS, Teresa HCU 5 7,70 24,00 0 36,70 EF
68 SANCHEZ MATEO, Alfredo HCU 0 0,00 18,80 0 18,80 EF
21 SANCHO ARRUGA, Ana Maria HCU 0 3,76 33,70 6 43,46 EF
30 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 3,62 35,80 0 39,42 EF
3 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 5 18,00 39,80 0 62,80 EF
7 SANZ BERITENS, Mª Angeles HCU 5 2,12 46,80 0 53,92 EF
43 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 5 14,42 15,40 0 34,82 EF
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PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Auxiliar Administrativo
ORDEN: Alfabético

MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL
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SECTOR 
SANITARIO

DE ZARAGOZA III

17 SIMON LOZANO, Felicitas HCU 0 0,80 43,60 0 44,40 EF
75 VALERO ARNAL, Mª Carmen HCU 5 2,06 6,10 0 13,16 EF
13 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 0 5,18 34,60 6 45,78 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Conductor
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 PEREZ MUÑOZ, Juan Antonio HCU 0 0,00 40,50 0 40,50 EF
2 QUILEZ JULVE, Carmelo HCU 0 4,50 35,60 0 40,10 EF
3 TORRES GARRIDO, Eduardo HCU 0 10,30 23,90 0 34,20 EF
4 SERRANO REPOLLES, Miguel Angel HCU 0 0,00 32,20 0 32,20 EF
5 SANZ VICENTE, Angel A.P. 0 0,00 26,00 0 26,00 EF
6 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 0 0,00 24,40 0 24,40 EF
7 SANCHEZ MATEO, Alfredo HCU 0 0,00 18,80 0 18,80 EF

SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Costurera
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 ARA DIESTE, Mª Carmen HCU 0 0,00 41,80 0 41,80 EF
2 MARCOS PASCUAL, Montserrat HCU 0 0,00 19,90 0 19,90 RP

SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Fotógrafo
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 3,20 24,80 0 28,00 EF
SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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CATEGORÍA: Gobernanta
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 BAQUEDANO GALVEZ, Marta HCU 0 1,02 72,10 6 79,12 EF
2 LLORENTE MARTINEZ, Mª Carmen HCU 0 2,84 54,80 6 63,64 EF
3 ESTEBAN AYUDA, Maria Pilar HCU 0 4,38 54,90 0 59,28 EF
4 RODRIGUEZ GIL, Maria Elena HCU 0 1,14 51,10 0 52,24 EF
5 PEÑA ALLI, Fermin Ignacio HCU 5 3,82 23,90 6 38,72 EF
6 BAQUEDANO SALVADOR, Esperanza HCU 5 3,10 28,50 0 36,60 EF
7 GOMARA DE LOMO, Mª Gloria HCU 5 1,60 26,50 0 33,10 EF
8 GIL LERA, Inmaculada HCU 5 1,74 25,70 0 32,44 EF
9 GONZALEZ Gª DE LOMANA, Lourdes HCU 5 1,20 25,10 0 31,30 EF
10 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 5 1,32 24,30 0 30,62 EF
11 GIL CUCALON, Maria José HCU 5 1,20 24,10 0 30,30 EF
12 ORTA DIAGO, Mª CARMEN HCU 5 0,00 23,70 0 28,70 EF
13 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 3,20 25,10 0 28,30 EF
14 PABLO GREGORIO, Ana María CRP 0 0,00 25,40 0 25,40 EF
15 JORDAN TOMAS, Maria Luisa HCU 5 0,20 20,00 0 25,20 EF
16 ESTEBAN MOROS, Maria Jesús HCU 5 4,94 14,90 0 24,84 EF
17 RANDO SANCHEZ, Mª Cruz HCU 0 0,00 15,30 0 15,30 EF
18 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ,  Mª Rosa HCU 0 2,40 5,70 0 8,10 EF

SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Pintor
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 3,20 24,80 0 28,00 EF
SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Telefonista
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 ARA YUBERO, Mª Jesus HCU 0 0,50 54,80 0 55,30 EF
2 GOMEZ CIVERA, Eloisa HCU 0 1,30 51,20 0 52,50 EF
3 SIMÓN LOZANO, Felicitas HCU 0 0,80 44,90 0 45,70 EF
4 MATEO LARENA, Carmen HCU 0 0,00 44,50 0 44,50 EF
5 ABAD MELÉNDEZ, Teresa C.R.P. 0 0,00 42,30 0 42,30 EF
6 GRACIA LAJUSTICIA, Ascensión HCU 0 0,00 41,90 0 41,90 EF
7 DIEZ BEIRED, Mª Pilar HCU 0 2,40 36,00 0 38,40 EF
8 CARMONA GOMEZ, Luisa C.R.P. 0 1,50 35,20 0 36,70 EF
9 QUILEZ JULVE, Carmelo José HCU 0 0,00 35,80 0 35,80 EF
10 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Raf HCU 0 3,56 30,50 0 34,06 EF
11 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 0 6,00 27,60 0 33,60 EF
12 CARNICER CERVERO, César HCU 0 0,00 33,40 0 33,40 EF
13 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 0 1,16 32,20 0 33,36 EF
14 CARDONA IGADO, Maria Pilar HCU 0 5,08 25,10 0 30,18 EF
15 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 0 0,50 29,04 0 29,54 EF
16 HERNANDEZ HERNANDEZ, Mª Rosa HCU 0 5,70 23,20 0 28,90 EF
17 HERRERO BALBAS, Esther HCU 0 0,00 28,50 0 28,50 EF
18 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 0 2,08 26,30 0 28,38 EF
19 ALCAINE GRACIA, Carmen C.R.P. 0 3,44 24,40 0 27,84 EF
20 HERNANDEZ MARISCAL, Isabel HCU 0 1,42 25,80 0 27,22 EF
21 SALVADOR CASANOVAS, Teresa HCU 0 3,10 24,00 0 27,10 EF
22 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 2,22 24,30 0 26,52 EF
23 DUBON REMIREZ, Raquel HCU 0 2,80 23,30 0 26,10 EF
24 MAYO DONOSO, Maria Pilar HCU 0 0,64 25,40 0 26,04 EF
25 PARDOS PARDOS, Mª Concepción HCU 0 0,00 25,90 0 25,90 EF

SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Telefonista
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Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

26 MOROS MUSTIENES, Rosa Maria HCU 0 0,40 25,40 0 25,80 EF
27 PABLO GREGORIO, Ana HCU 0 0,00 25,40 0 25,40 EF
28 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 0 0,24 24,50 0 24,74 EF
29 IBOR DELGADO, Blanca Ester HCU 0 0,20 24,50 0 24,70 EF
30 GONZALEZ Gª DE LOMANA, Lourdes HCU 0 0,00 24,60 0 24,60 EF
31 PEREZ GARCES, Pilar HCU 0 0,90 23,70 0 24,60 EF
32 GIL CUCALÓN, Mª José HCU 0 0,00 24,10 0 24,10 EF
33 ESUCDERO VICENTE, Carmen HCU 0 1,18 22,80 0 23,98 EF
34 GIAMBANCO CERVERA, Aida Lourdes C.R.P. 0 2,00 21,20 0 23,20 EF
35 GIL CLAVERIA, Pilar H.C.U. 0 11,38 10,60 0 21,98 EF
36 ANGULO HERRAN, Mª Mercedes HCU 0 1,72 20,00 0 21,72 EF
37 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 0 0,00 20,90 0 20,90 EF
38 JORDAN TOMAS, Mª Luisa HCU 0 0,20 20,00 0 20,20 EF
39 CANDELAS MONDÉJAR, Antonia HCU 0 0,24 19,70 0 19,94 EF
40 CORRALES PASCUAL, Pilar HCU 0 1,44 17,30 0 18,74 EF
41 ARANDA TERRER, Carmina HCU 0 0,00 17,60 0 17,60 EF
42 RANDO SANCHEZ, Cruz HCU 0 0,00 15,30 0 15,30 EF
43 MARÍN VINACUA, Susana HCU 0 0,00 15,00 0 15,00 EF
44 ARRIBAS MORENO, Estrella HCU 0 0,20 14,20 0 14,40 EF
45 GIL CHUECA, Dolores HCU 0 0,00 13,90 0 13,90 EF
46 GÓMEZ ANDRÉS, Luz HCU 0 0,00 13,00 0 13,00 EF
47 AZNAR BORDONADA, Monserrat HCU 0 0,40 6,90 0 7,30 EF
48 VALERO BERNAL, Mª Carmen HCU 0 0,00 4,50 0 4,50 EF
49 OLIVÁN ORTÍN, Gloria HCU 0 0,00 2,20 0 2,20 EF
50 MURO ANDRES, Esperanza HCU 0 0,00 1,90 0 1,90 EF
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CATEGORÍA: Telefonista
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACIÓN

5 ABAD MELÉNDEZ, Teresa C.R.P. 0 0,00 42,30 0 42,30 EF
15 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 0 0,50 29,04 0 29,54 EF
19 ALCAINE GRACIA, Carmen C.R.P. 0 3,44 24,40 0 27,84 EF
36 ANGULO HERRAN, Mª Mercedes HCU 0 1,72 20,00 0 21,72 EF
1 ARA YUBERO, Mª Jesus HCU 0 0,50 54,80 0 55,30 EF
41 ARANDA TERRER, Carmina HCU 0 0,00 17,60 0 17,60 EF
44 ARRIBAS MORENO, Estrella HCU 0 0,20 14,20 0 14,40 EF
47 AZNAR BORDONADA, Monserrat HCU 0 0,40 6,90 0 7,30 EF
39 CANDELAS MONDÉJAR, Antonia HCU 0 0,24 19,70 0 19,94 EF
14 CARDONA IGADO, Maria Pilar HCU 0 5,08 25,10 0 30,18 EF
8 CARMONA GOMEZ, Luisa C.R.P. 0 1,50 35,20 0 36,70 EF
12 CARNICER CERVERO, César HCU 0 0,00 33,40 0 33,40 EF
28 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 0 0,24 24,50 0 24,74 EF
40 CORRALES PASCUAL, Pilar HCU 0 1,44 17,30 0 18,74 EF
7 DIEZ BEIRED, Mª Pilar HCU 0 2,40 36,00 0 38,40 EF
23 DUBON REMIREZ, Raquel HCU 0 2,80 23,30 0 26,10 EF
33 ESUCDERO VICENTE, Carmen HCU 0 1,18 22,80 0 23,98 EF
34 GIAMBANCO CERVERA, Aida Lourdes C.R.P. 0 2,00 21,20 0 23,20 EF
45 GIL CHUECA, Dolores HCU 0 0,00 13,90 0 13,90 EF
35 GIL CLAVERIA, Pilar H.C.U. 0 11,38 10,60 0 21,98 EF
32 GIL CUCALÓN, Mª José HCU 0 0,00 24,10 0 24,10 EF
46 GÓMEZ ANDRÉS, Luz HCU 0 0,00 13,00 0 13,00 EF
2 GOMEZ CIVERA, Eloisa HCU 0 1,30 51,20 0 52,50 EF
30 GONZALEZ Gª DE LOMANA, Lourdes HCU 0 0,00 24,60 0 24,60 EF
6 GRACIA LAJUSTICIA, Ascensión HCU 0 0,00 41,90 0 41,90 EF

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III
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SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

16 HERNANDEZ HERNANDEZ, Mª Rosa HCU 0 5,70 23,20 0 28,90 EF
20 HERNANDEZ MARISCAL, Isabel HCU 0 1,42 25,80 0 27,22 EF
17 HERRERO BALBAS, Esther HCU 0 0,00 28,50 0 28,50 EF
29 IBOR DELGADO, Blanca Ester HCU 0 0,20 24,50 0 24,70 EF
38 JORDAN TOMAS, Mª Luisa HCU 0 0,20 20,00 0 20,20 EF
10 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Raf HCU 0 3,56 30,50 0 34,06 EF
43 MARÍN VINACUA, Susana HCU 0 0,00 15,00 0 15,00 EF
4 MATEO LARENA, Carmen HCU 0 0,00 44,50 0 44,50 EF
24 MAYO DONOSO, Maria Pilar HCU 0 0,64 25,40 0 26,04 EF
26 MOROS MUSTIENES, Rosa Maria HCU 0 0,40 25,40 0 25,80 EF
50 MURO ANDRES, Esperanza HCU 0 0,00 1,90 0 1,90 EF
49 OLIVÁN ORTÍN, Gloria HCU 0 0,00 2,20 0 2,20 EF
27 PABLO GREGORIO, Ana HCU 0 0,00 25,40 0 25,40 EF
25 PARDOS PARDOS, Mª Concepción HCU 0 0,00 25,90 0 25,90 EF
31 PEREZ GARCES, Pilar HCU 0 0,90 23,70 0 24,60 EF
37 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 0 0,00 20,90 0 20,90 EF
9 QUILEZ JULVE, Carmelo José HCU 0 0,00 35,80 0 35,80 EF
42 RANDO SANCHEZ, Cruz HCU 0 0,00 15,30 0 15,30 EF
21 SALVADOR CASANOVAS, Teresa HCU 0 3,10 24,00 0 27,10 EF
22 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 2,22 24,30 0 26,52 EF
11 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 0 6,00 27,60 0 33,60 EF
13 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 0 1,16 32,20 0 33,36 EF
3 SIMÓN LOZANO, Felicitas HCU 0 0,80 44,90 0 45,70 EF
48 VALERO BERNAL, Mª Carmen HCU 0 0,00 4,50 0 4,50 EF
18 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 0 2,08 26,30 0 28,38 EF
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CATEGORÍA: Celador
ORDEN: Numérico

Nº DE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 ABADIA GARCIA, Magdalena HCU 0 1,68 68,20 6 75,88 EF
2 GONZALEZ GARCIA, Mª Soledad HCU 0 0,00 49,50 0 49,50 EF
3 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 0 6,68 30,00 6 42,68 EF
4 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 3,20 39,10 0 42,30 EF
5 ABAD MELENDEZ, Teresa C.R.P. 0 0,00 42,30 0 42,30 EF
6 MATEO LARENA, Carmen HCU 0 0,00 41,30 0 41,30 EF
7 ESTEBAN AYUDA, Carmen HCU 0 0,00 40,30 0 40,30 EF
8 LACAMARA HERVAS, Teresa HCU 0 0,00 39,50 0 39,50 EF
9 CARMONA GOMEZ, Maria Luisa HCU 0 1,20 35,20 0 36,40 EF
10 HERNANDEZ HERNANDEZ, Mª Rosa HCU 0 8,10 27,00 0 35,10 EF
11 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 0 1,20 33,40 0 34,60 EF
12 AZNAR BORDONADA, Montserrat HCU 0 0,70 27,90 6 34,60 EF
13 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 5,52 24,30 0 29,82 EF
14 BALDOMINOS LANGA, Delia HCU 0 0,00 29,20 0 29,20 EF
15 ANGULO HERRAN, Mª Mercedes HCU 0 3,12 18,80 6 27,92 EF
16 PABLO GREGORIO, Ana Maria C.R.P. 0 0,00 27,90 0 27,90 EF
17 GIL LERA, Inmaculada HCU 0 0,74 27,00 0 27,74 EF
18 SALVADOR CASANOVA, Teresa HCU 0 3,32 24,00 0 27,32 EF
19 CANDELAS MONDEJAR, Antonia HCU 0 0,24 20,50 6 26,74 EF
20 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 0 1,40 24,50 0 25,90 EF
21 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Lourdes HCU 0 0,00 24,60 0 24,60 EF
22 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 0 0,00 24,40 0 24,40 EF
23 ESTEBAN MOROS, Maria Jesus HCU 0 2,04 14,90 6 22,94 EF
24 GARCIA MARIN, Mercedes HCU 0 0,00 22,50 0 22,50 EF
25 MARTINEZ RUBIO, Gregoria HCU 0 0,00 22,20 0 22,20 EF

APELLIDOS Y NOMBRE SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

04/05/2012 37 de 44 Celador Num



LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Celador
ORDEN: Numérico

Nº DE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOSAPELLIDOS Y NOMBRE SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

26 GIL CLAVERIA, Pilar HCU 0 11,28 10,90 0 22,18 EF
27 GUILLEN SANCHEZ, Mercedes HCU 0 0,00 19,60 0 19,60 EF
28 CORRALES PASCUAL, Maria Pilar HCU 0 1,44 17,30 0 18,74 EF
29 ARANDA TERRER, Carmina HCU 0 0,40 17,70 0 18,10 EF
30 RANDO SANCHEZ, Mª Cruz HCU 0 0,00 15,30 0 15,30 EF
31 ARRIBAS MORENO, Estrella HCU 0 0,20 14,20 0 14,40 EF
32 MARCOS PASCUAL, Montserrat C.R.P. 0 4,56 20,10 0 24,66 RP

04/05/2012 38 de 44 Celador Num



LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Celador
ORDEN: Alfabético

Nº DE MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACIÓN

5 ABAD MELENDEZ, Teresa C.R.P. 0 0,00 42,30 0 42,30 EF
1 ABADIA GARCIA, Magdalena HCU 0 1,68 68,20 6 75,88 EF
15 ANGULO HERRAN, Mª Mercedes HCU 0 3,12 18,80 6 27,92 EF
29 ARANDA TERRER, Carmina HCU 0 0,40 17,70 0 18,10 EF
31 ARRIBAS MORENO, Estrella HCU 0 0,20 14,20 0 14,40 EF
12 AZNAR BORDONADA, Montserrat HCU 0 0,70 27,90 6 34,60 EF
14 BALDOMINOS LANGA, Delia HCU 0 0,00 29,20 0 29,20 EF
19 CANDELAS MONDEJAR, Antonia HCU 0 0,24 20,50 6 26,74 EF
9 CARMONA GOMEZ, Maria Luisa HCU 0 1,20 35,20 0 36,40 EF
28 CORRALES PASCUAL, Maria Pilar HCU 0 1,44 17,30 0 18,74 EF
7 ESTEBAN AYUDA, Carmen HCU 0 0,00 40,30 0 40,30 EF
23 ESTEBAN MOROS, Maria Jesus HCU 0 2,04 14,90 6 22,94 EF
22 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 0 0,00 24,40 0 24,40 EF
24 GARCIA MARIN, Mercedes HCU 0 0,00 22,50 0 22,50 EF
26 GIL CLAVERIA, Pilar HCU 0 11,28 10,90 0 22,18 EF
4 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 3,20 39,10 0 42,30 EF
17 GIL LERA, Inmaculada HCU 0 0,74 27,00 0 27,74 EF
21 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Lourdes HCU 0 0,00 24,60 0 24,60 EF  
2 GONZALEZ GARCIA, Mª Soledad HCU 0 0,00 49,50 0 49,50 EF
27 GUILLEN SANCHEZ, Mercedes HCU 0 0,00 19,60 0 19,60 EF
10 HERNANDEZ HERNANDEZ, Mª Rosa HCU 0 8,10 27,00 0 35,10 EF
20 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 0 1,40 24,50 0 25,90 EF
8 LACAMARA HERVAS, Teresa HCU 0 0,00 39,50 0 39,50 EF
32 MARCOS PASCUAL, Montserrat C.R.P. 0 4,56 20,10 0 24,66 RP
25 MARTINEZ RUBIO, Gregoria HCU 0 0,00 22,20 0 22,20 EF

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

04/05/2012 39 de 44 Celador Alf



LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Celador
ORDEN: Alfabético

Nº DE MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS SITUACIÓN

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

6 MATEO LARENA, Carmen HCU 0 0,00 41,30 0 41,30 EF
16 PABLO GREGORIO, Ana Maria C.R.P. 0 0,00 27,90 0 27,90 EF
11 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 0 1,20 33,40 0 34,60 EF
30 RANDO SANCHEZ, Mª Cruz HCU 0 0,00 15,30 0 15,30 EF
18 SALVADOR CASANOVA, Teresa HCU 0 3,32 24,00 0 27,32 EF
13 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 0 5,52 24,30 0 29,82 EF
3 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 0 6,68 30,00 6 42,68 EF

04/05/2012 40 de 44 Celador Alf



LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Lavandera
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN  ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 ALIAGA GIMENO, Nicolasa Sara HCU 0 0,00 48,70 0 48,70 EF
2 BORRA LOPEZ, Mª Teresa HCU 0 0,00 38,70 0 38,70 EF
3 TEJERO ORTEGA, Gregoria HCU 0 0,00 34,40 0 34,40 EF
4 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Mª LourdesHCU 0 0,00 34,20 0 34,20 EF
5 GOMARA DEL LOMO, Mª Gloria HCU 0 0,00 25,50 0 25,50 EF
6 PABLO GREGORIO, Ana Maria C.R.P. 0 0,00 25,50 0 25,50 EF

SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

04/05/2012 41 de 44 Lavand.



LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Limpiadora
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN  ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 SALVADOR CASANOVA, Teresa H.C.U. 0 2,92 58,80 0 61,72 EF
SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

04/05/2012 42 de 44 Limpiadora



LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Peón
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 GIL GUERRERO, Lorenzo HCU 0 3,20 24,80 0 28,00 EF
SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

04/05/2012 43 de 44 Peón



LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2012
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Planchadora
ORDEN: Numérico

Nº DE APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO MERITOS FORMAC. EXPER. OTROS TOTAL

ORDEN  ACADEM. CONTIN. PROFES. MERITOS PUNTOS

1 ARANDA CARRERA, Fabiola HCU 0 0,00 66,10 0 66,10 EF
2 MATEO LARENA, Carmen HCU 0 0,00 47,10 0 47,10 EF
3 ALIAGA GIMENO, Nicolasa Sara HCU 0 0,00 37,90 0 37,90 EF
4 CABELLO GRACIA, Pilar HCU 0 0,62 29,70 0 30,32 EF
5 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Lourdes HCU 0 0,00 26,50 0 26,50 EF
6 PABLO GREGORIO, Ana Maria C.R.P. 0 0,00 25,40 0 25,40 EF
7 GOMARA DEL LOMO, Gloria HCU 0 0,00 24,60 0 24,60 EF

 

SITUACION

SECTOR SANITARIO

DE ZARAGOZA III

04/05/2012 44 de 44 Planchad.


